2023年９月 21日

各  位

会  社  名   株式会社フライトホールディングス

代表者の役職氏名  代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先   代表取締役副社長 松 本  隆 男

 金(こん) 浩 樹

電 話 番 号   03-3440-6100 (代)

（訂正・数値データ訂正）業績予想の修正に関するお知らせ

2023 年９月 21 日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」において、一部訂正が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正前】

2024 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2023 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,380 △190 △195 － △20.62

今  回  実  績 ( Ｂ ) 1,650 40 40 － 3.17

増   減   額(Ｂ－Ａ ) 270 230 235 －

増   減   率 ( ％ ) 19.6 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2023年３月期第２四半期)
1,295 △71 △75 － △8.34

【訂正後】

2024 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2023 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 1,380 △190 △195 △195 △20.62

今  回  実  績 ( Ｂ ) 1,650 40 40 30 3.17

増   減   額(Ｂ－Ａ ) 270 230 235 225

増   減   率 ( ％ ) 19.6 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2023年３月期第２四半期)
1,295 △71 △75 △78 △8.34

【訂正理由】

「親会社株主に帰属する四半期純利益」の記載漏れがあることが判明したため、訂正するものであ

ります。

以 上